
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018-S/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 113-S/2022 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO, 

MATERIAL EM SERIGRAFIA E EPI’S.  

Vigência: 31/12/2023 ou com a entrega definitiva do objeto 

Data do Contrato: 09 de março de 2023.  

Contratadas: 

 GENESIS CONFECÇÕES LTDA CNPJ/MF sob nº 41.481.994/0001-92, n° do contrato: 085-

S/2023, tendo como valor global R$ 42.747,20 (quarenta e dois mil setecentos e quarenta e 

sete reais e vinte centavos);  

 M. TOZZI VESTUÁRIOS EIRELI, CNPJ/MF sob nº 19.879.447/0001-00, n° do contrato: 088-

S/2023, tendo como valor global R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais); 

 FIRE VAREJISTA LTDA, CNPJ/MF sob nº 26.244.710/0001-50, n° do contrato: 089-S/2023, 

tendo como valor global R$ 26.119,61 (vinte e seis mil cento e dezenove reais e sessenta e 

um centavos);  

 GUSTAVO CASTRO DA SILVA – ME, CNPJ/MF sob nº 25.965.743/0001-27, n° do 

contrato: 090-S/2023, tendo como valor global R$ 4.079,56 (quatro mil e setenta e nove 

reais e cinquenta e seis centavos);  

 ROSILENE TONATTO SPAZZINI – EPP, CNPJ/MF sob nº 07.045.994/0001-01, n° do 

contrato: 092-S/2023, tendo como valor global R$ 7.000,00 (sete mil reais);  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 16000000 2129 339030 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93.  

  


